

Jedwabno, 07.11.2018 r.

PROTOKÓŁ Z KONSULTACJI

Konsultacje z organizacjami pozarządowymi zostały przeprowadzone w celu poznania opinii i uwag podmiotów sektora pozarządowego w sprawie projektu uchwały Rady Gminy Jedwabno w sprawie „Programu współpracy Gminy Jedwabno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”.

Do udziału w konsultacjach uprawnione były organizacje i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działające na rzecz Gminy Jedwabno.

Konsultacje trwały w terminie od dnia 22 października 2018 r. do dnia 7 listopada 2018 r. i miały formę możliwości zgłaszania pisemnych opinii drogą elektroniczną (poprzez e-mail) oraz spotkania z przedstawicielami zainteresowanych stron w dniu 7 listopada 2018 r. o godz. 16⁰⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jedwabnie.

Projekt „Programu współpracy Gminy Jedwabno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok” oraz zaproszenie do konsultacji zostały zamieszczone na stronie internetowej Gminy Jedwabno www.jedwabno.pl oraz na stronie w BIP www.bip.jedwabno.pl.

Komórką organizacyjną Urzędu Gminy w Jedwabnie wyznaczona do prowadzenia konsultacji był Referat Promocji, Informatyki i Komunikacji Społecznej Urzędu Gminy w Jedwabnie, a osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji Izabela Zapadka, Kierownik Referatu.

W terminie przewidzianym do konsultacji nie wpłynęły do Urzędu Gminy w Jedwabnie żadne pisemne opinie dotyczące Programu. W dniu 7 listopada 2018 r. o godz. 16⁰⁰ w odbyło się spotkanie, w którym udział wzięło 3 przedstawicieli organizacji pozarządowych z terenu gminy Jedwabno (KS Zryw Jedwabno, SK Tanecznik i KGW Szuć). Lista obecności przedstawicieli organizacji pozarządowych, które wzięły udział w konsultacjach, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Prowadząca spotkanie Izabela Zapadka przedstawiła zebrany projekt uchwały Rady Gminy Jedwabno w sprawie „Programu współpracy Gminy Jedwabno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”. Nakreśliła główne założenia Programu oraz ramy współpracy gminy z organizacjami w przyszłym roku. Jednocześnie na spotkaniu udzielono odpowiedzi na pytania dotyczące kwot wsparcia organizacji, oceny złożonych do konkursu w 2018 r. wniosków oraz sposobu organizacji konkursu w 2019 r.

Zestawienie zgłoszonych opinii przez organizacje pozarządowe:

1. Kwoty przewidziane na realizację zadań publicznych w 2019 r. pozostały na poziomie z roku 2018. Czy wobec inflacji, ciągle drożejących kosztów realizacji zadań publicznych ale również chęci urozmaicenia i podwyższania poziomu atrakcyjności organizowanych przez organizacje pozarządowe przedsięwzięć, istnieje możliwość zwiększenia środków finansowych z przeznaczeniem na realizację Programu w 2019 r. lub latach następnych?
2. Przekazanie środków odbywa się w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy. Czy jest możliwe przyspieszenie organizacji konkursu w 2019 r., tak aby organizacje pozarządowe jak KS Zryw Jedwabno, rozpoczynające działania w ramach projektów w miesiącu kwietniu, już w tym miesiącu miały środki na ich organizację na koncie bankowym, a nie musiały czekać na przelew środków?

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Prowadzący konsultacje: **KIEROWNIK**
Referatu Promocji, Informatyki
i Komunikacji Społecznej
Izabela Zapadka

Stanowisko Wójta Gminy Jedwabno w sprawie zgłoszonych opinii:

1. Kwoty przewidziane na realizację zadań publicznych na rok 2019 zostały już zaplanowane w projekcie budżetu. Ze względu finansowych i z uwagi na inne potrzeby Gminy Jedwabno nie planujemy zwiększenia przewidzianej kwoty na realizację wspomnianych zadań.
2. Tak. Jest możliwe.

WOJTA
Stawomir Ambroziak

2018 - 11 - 08